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im. A. Falkiewicza we Wrocławiu

NZ………../2022		                                                                                                    Wrocław,  10-01-2022r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
Dotyczy trybu podstawowego bez negocjacji na: „Dostawy środków dezynfekcyjnych, myjących oraz wyrobów diagnostycznych wraz z ich rozładunkiem dla Szpitala Specjalistycznego im. A. Falkiewicza we Wrocławiu  (47 zadań) ”, sygn. postęp. ZP/TP- 14/2021.  
Dyrekcja Szpitala Specjalistycznego im. A. Falkiewicza we Wrocławiu, ul. Warszawska 2, informuje, że wpłynęły kolejne pytania do ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  w trybie podstawowym bez negocjacji, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:
[bookmark: _Hlk35611642]ZESTAW NR 1: 
Dotyczy zadania nr 1:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu typu Mediwax o przyjemnym delikatnym zapachu spełniający pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź:
Tak.

Dotyczy zadania nr 3:
Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat równoważny AHD 1000 op. 250ml, na bazie etanolu, o przedłużonym działaniu do dezynfekcji i odtłuszczania skóry przed iniekcjami,  punkcjami, operacjami oraz przed wszystkimi zabiegami przebiegającymi z przerwaniem ciągłości tkanek, o lepszym spektrum działania-  B (w tym MRSA) , Tbc, F, V(w tym HIV, HBV, HCV, Vaccinia, BVDV, H1N1, Polio, Adeno, Rota, Noro) w czasie do 1 minuty, spełniający pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź:
Dopuszczamy produkty równoważne zgodne z opisem SWZ. 

Dotyczy zadania nr 4:
Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat równoważny AHD 1000 op. 1L, na bazie etanolu, o przedłużonym działaniu do dezynfekcji i odtłuszczania skóry przed iniekcjami,  punkcjami, operacjami oraz przed wszystkimi zabiegami przebiegającymi z przerwaniem ciągłości tkanek, o lepszym spektrum działania-  B (w tym MRSA) , Tbc, F, V(w tym HIV, HBV, HCV, Vaccinia, BVDV, H1N1, Polio, Adeno, Rota, Noro) w czasie do 1 minuty, spełniający pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź:
Dopuszczamy produkty równoważne zgodne z opisem SWZ. 


Dotyczy zadania nr 24:
Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat równoważny Suma Alcohol Spray, konfekcjonowany w opakowania o pojemności 750ml po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania? Preparat na bazie etanolu i propan-2ol, o lepszym spektrum działania B, Tbc, F, V (polio, adeno, noro)- do 1 minuty, zarejestrowany jako produkt biobójczy?

Odpowiedź:
Dopuszczamy produkty równoważne zgodne z opisem SWZ. 


Dotyczy zadania nr 24:
Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat typu MediQuick, zarejestrowany jako wyrób medyczny, który wykazuje działanie działanie: bakteriobójcze – 30 sek.; przeciwko prątkom gruźlicy: M.terrae – 5 min.; drożdżakobójcze – 1 min.; wobec wirusów: HIV/HBV/HCV – 30 sek., Noro - 5 min? Butelka 1L z końcówką spryskującą.

Odpowiedź:
Dopuszczamy produkty równoważne zgodne z opisem SWZ. 


Dotyczy zadania nr 25:
1. Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki równoważne  Mediwipes DM przeznaczone do dezynfekcji sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholi, delikatnych powierzchni i wyposażenia medycznego takich jak głowice USG, KTG, plexiglas, inkubatory, zawierający w swoim składzie niewielką ilość alkoholu (2,6%),
o wymiarach 18x20cm, gramatura 45g/m2, wykonane z wiskozy i poliestru, wykazujące skuteczność biobójczą wobec B, F- do 5 minut,  V(HBV, HCV, Adeno, Noro, Corona, HSV, VRS, H1N1, Polyoma)- do 1 minuty, z możliwością rozszerzenia spektrum działania o Rota i Tbc do 15 minut? Opakowanie typu flow-pack 100 szt. chusteczek. Możliwość użycia w pionie żywieniowym oraz  na oddziałach pediatrycznych i noworodkowych. Śladowa zawartość alkoholi nie szkodzi delikatnym powierzchniom, dodana jest w celu szybszego odparowania preparatu z dezynfekowanej powierzchni, zapobiega powstawaniu smug i rozmazywaniu się preparatu.

Odpowiedź:
Dopuszczamy produkty równoważne zgodne z opisem SWZ. 


2. Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki równoważne Oxivir Excel Wipe, na bazie przyspieszonego nadtlenku wodoru i związków powierzchniowo-czynnych, konfekcjonowane w opakowania typu flow-pack o pojemności 100 sztuk po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania, o większym rozmiarze chusteczki 20 x 27cm o gramaturze  25g/m2? Spektrum: B-30 sek., drożdżaki – 1 min., F- EN 16615 – 15 min., V (Polio, Adeno, Noro) – 30 sek., przebadane wg EN 16615, spełniające pozostałe wymagania SWZ.

Odpowiedź:
Dopuszczamy produkty równoważne zgodne z opisem SWZ (dopuszczamy rozmiar 20 x 27 cm).  


3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chusteczek typu Clinell Universal Wipes o spektrum działania B, drożdżaki, V (HIV, HBV, HCV, Noro) – 1 min, H1N1, H3N2 – 2 min. z możliwością poszerzenia spektrum o prątki i grzyby, przebadane wg EN 16615, chusteczki o wymiarach 20x28 cm, gramatura 32g/m2, opakowanie typu flow-pack 200 szt. chusteczek, po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania, wykonane z polipropylenu, wiskozy i polietylenu, spełniające pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź:
Dopuszczamy produkty równoważne zgodne z opisem SWZ (dopuszczamy rozmiar 20 x 28 cm).  


Dotyczy zadania 26:
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chusteczek typu Mediwipes DM przeznaczonych do dezynfekcji sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholi, delikatnych powierzchni i wyposażenia medycznego takich jak ekrany, klawiatury, panele kontrolne, zawierający w swoim składzie alkohole (2,6%), o wymiarach 18x20cm, gramatura 45g/m2, wykonane z wiskozy i poliestru, wykazujące skuteczność biobójczą wobec B, F- do 5 minut,  V(HBV, HCV, Adeno, Noro, Corona, HSV, VRS, H1N1, Polyoma)- do 1 minuty, z możliwością rozszerzenia spektrum działania o Rota i Tbc do 15 minut? Opakowanie typu flow-pack 100 szt. chusteczek. Możliwość użycia w pionie żywieniowym oraz  na oddziałach pediatrycznych i noworodkowych. Śladowa zawartość alkoholi nie szkodzi delikatnym powierzchniom, dodana jest w celu szybszego odparowania preparatu z dezynfekowanej powierzchni, zapobiega powstawaniu smug i rozmazywaniu się preparatu.

Odpowiedź:
Dopuszczamy produkty zgodne z opisem SWZ.  


2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chusteczek typu Mediwipes Plus przeznaczonych do dezynfekcji powierzchni oraz wyrobów medycznych odpornych na działanie alkoholu,  na bazie etanolu (700mg/g) bez dodatkowych substancji czynnych, o wymiarach 18x20cm, konfekcjonowanych w opakowania typu flow-pack a’ 48 szt., po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania? Oferowane chusteczki mogą być stosowane do powierzchni wykonanych z poliwęglanu. Spektrum działania: B, F (Candida Albicans), Tbc (M. terrae, M. avium), V (Rota, Vaccinia, HIV, HBV, HCV, Noro, Adeno) w czasie do 1 min.. Możliwość rozszerzenia spektrum o wirus Polio. Możliwość użycia w pionie żywieniowym. Wyrób medyczny kl. IIA.

Odpowiedź:
Dopuszczamy produkty zgodne z opisem SWZ.  


Dotyczy zadania nr 28:
Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki równoważne Oxivir Sporicide Wipe, sporobójcze (Cl. difficile, , Bacillus subtilis, ), na bazie przyspieszonego nadtlenku wodoru, spełniające pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź:
Dopuszczamy produkty równoważne zgodne z opisem SWZ.

Dotyczy zadania nr 31:
Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat  równoważny typu Taski Sprint Degerm, zarejestrowany jako produkt biobójczy, o spektrum B (Legionella), Y (Candida albicans), Tbc (M. teraae, M. avium), V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Rota) w stęż. 0,5% do 15 minut, spełniający pozostałe wymagania SWZ? 


[bookmark: _GoBack]Odpowiedź:
Dopuszczamy produkty równoważne zgodne z opisem SWZ.

Dotyczy zadania nr 32:
Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat równoważny typu Oxivir Plus Spray , na bazie nadtlenku wodoru, o zdecydowanie lepszym spektrum biobójczym i czasie działania B, Y, V (Polio, Adeno, Noro) - 5 min., F , Tbc – 15 min., spełniający pozostałe wymagania SWZ? 

Odpowiedź:
Dopuszczamy produkty równoważne zgodne z opisem SWZ.


Dotyczy zadania nr 36:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu typu Neodisher Septo Activ w op. 2 kg po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania, na bazie aktywnego tlenu
z możliwością przygotowania różnych stężeń 1%, 2%, działający na B, Tbv, F, V łącznie z Rota, Noro, HAV, S (włącznie z C. difficile) w czasie do 15 min.?

Odpowiedź:
Dopuszczamy. 

Dotyczy zadania nr 37:
Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat typu Medizyme Foam, trójenzymatyczny (proteaza, lipaza, amylaza) preparat myjący w postaci piany o właściwościach bakteriostatycznych, który doskonale rozpuszcza zanieczyszczenia organiczne w czasie 15 minut, o neutralnym pH i zawartości substancji antykorozyjnych oraz doskonałej kompatybilności dzięki której istnieje możliwość nawilżania i przechowywania narzędzi w preparacie do 72 h, w op. 750 ml z końcówką spieniającą, wyrób medyczny kl I?
Odpowiedź:
Dopuszczamy produkty równoważne zgodne z opisem SWZ.


Dotyczy Zadania nr 38:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego typu Medizyme 3Plus o właściwościach bakteriostatycznych, spełniającego pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź:
Dopuszczamy produkty równoważne zgodne z opisem SWZ.


Dotyczy Zadania nr 44:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu na bazie wyłącznie etanolu jako substancji czynnej, w którym stężenie etanolu wynosi 78,4%, zawierający substancje nawilżające i natłuszczające, bez dodatku difenylolu, spełniający pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź:
Dopuszczamy produkty równoważne zgodne z opisem SWZ.

Dotyczy Zadania nr 45:
Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat do mycia rąk i ciała, zawierający substancje nawilżające – kwas mlekowy, gliceryna (humektanty) oraz Glyceryl Oleate (emolient),  które posiadają podobne właściwości jak alantoina (emolient), spełniający pozostałe wymagania SWZ?
Odpowiedź:
Dopuszczamy produkty równoważne zgodne z opisem SWZ.


Pytania do umowy

1. Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany § 8 ust. 3 umowy poprzez nadanie mu brzmienia:
„3. Wykonawca wyraża zgodę na potrącanie kar umownych z przysługującego mu wynagrodzenia, z zastrzeżeniem art. 15r1 ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. 2021 poz. 2095).”

Odpowiedź:
   Zamawiający wyraża na to zgodę i uwzględnia proponowaną zmianę we wzorze umowy. 

2. Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany § 8 umowy poprzez dodanie ustępu 8 
o treści:
„8. Żadna ze stron umowy nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z umowy spowodowane przez okoliczności nie wynikające z winy danej strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa.”

Odpowiedź:
   Zamawiający wyraża na to zgodę i uwzględnia proponowaną zmianę we wzorze umowy. 


Pytanie ogólne
W przypadku wyrażenia zgody na inne wielkości opakowań, prosimy o określenie , w jaki sposób należy podać ilość opakowań po przeliczeniu zapotrzebowania, czy wpisać ilość ułamkową , czy zaokrąglić w górę do pełnych opakowań, czy zgodnie z zasadami matematyki do 0,5 w dół, powyżej 0,5 w górę.

Odpowiedź:
Należy zaokrąglić w górę do pełnych opakowań. 

ZESTAW NR 2: 
Pozycja 44 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie alkoholowego preparatu w postaci żelu przeznaczonego do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, przetestowany dermatologicznie, bez barwinków i substancji zapachowych, 100g żelu zawiera 80g etanolu. Higieniczna dezynfekcja rąk 30 sekund, Chirurgiczna 90 sekund, preparat o spektrum działania: B, F – 30 s; V Adeno, Noro, BVDV (surogat HCV), PRV (surogat HBV), HIV, HSV-1, Rota, RSV, Vaccinia – 30 sekund, Polio – 60 sekund, Tbc – 30 sekund, w opakowaniu 1L airless – system zamknięty? Opakowania pasujące do systemu, który posiada Zamawiający. 

Odpowiedź:
Dopuszczamy produkty równoważne zgodne z opisem SWZ.

Pozycja 45 Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat przebadany dermatologicznie płyn do mycia rak i ciała . Zawiera substancje nawilżające.Produkt zabezpieczony przed skażeniem mikrobiologicznym. Odpowiedni do stosowania u dzieci poniżej 3 roku życia. Skład:Aqua (Water), Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Sodium C14- 17 Sec Alkyl Sulfonate, PEG-200 Hydrogenated Glyceryl Palmate (and) PEG-7 Glyceryl Cocoate, Benzyl Alcohol, Sodium Benzoate, Sodium Chloride, Lactic acid. Opakowania pasujące do systemu, który posiada Zamawiający. 

Odpowiedź:
Dopuszczamy produkty równoważne zgodne z opisem SWZ.


Pozycja 35 Czy Zamawiający dopuści Preparat w postaci tabletek do dezynfekcji powierzchni na bazie aktywnego chloru. Skuteczność biobójcza w warunkach brudnych: B, F, V, Tbc, spory - C. difficile (EN 13704). Dozowanie: 1 tabletka / 1000 ppm na 1,5 litra wody. Czas do 15 minut. Trwałość nieużywanego roztworu roboczego do 2 dni. Zarejestrowany jako produkt biobójczy. 

Odpowiedź:
Dopuszczamy. 

ZESTAW NR 3: 
do zadania 26: Czy Zamawiający dopuści do oceny gotowe do użycia alkoholowe chusteczki do szybkiej dezynfekcji powierzchni wyrobów medycznych nasączone mieszaniną alkoholi (etanol izopropanol) o łącznej zawartości 60g, skuteczne wobec B, F, Tbc, V (Adeno. Polio, Noro) do 1 minuty, konfekcjonowane w op. typu tuba a’100 sztuk o rozmiarze 18x18cm, posiadające status wyrobu medycznego klasy IIA? 

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza proponowanych produktów.

do zadania nr 30: Czy Zamawiający dopuści do oceny sporobójczy preparat bezalkoholowy na bazie aminy, chlorku didecylodimetyloamoniowego oraz chlorku benazalkoniowego, w postaci gotowej do użycia pianki do szybkiej dezynfekcji i mycia powierzchni wyposażenia medycznego skuteczny badaniami w warunkach brudnych wg Norm Europejskich: B (EN 13727, EN16615), Tbc (EN 14348), drożdżaki (EN 16615, EN 13624) V ( Polio, Adeno,Noro wg EN 14476), B. subtilis (EN 13704) do 1 minuty w opakowaniu a 1l ze spryskiwaczem? 

Odpowiedź:
Dopuszczamy produkty równoważne zgodne z opisem SWZ.


do pozycji 31: Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat w koncentracie do mycia i dezynfekcji małych powierzchni wyrobów medycznych, masek, inkubatorów, na bazie czwartorzędowych związków amonowych (DDAC, BAC oraz aminy), nieposiadający w swoim składzie aldehydów, fenoli, chloru, glukoprotaminy i związków tlenowych, o spektrum działania: B w tym MRSA, VRE, Acinetobacter bauman, Tbc, F, V (Adeno, Polio, Noro) w stężeniu 0,5% do 15 minut, produkt posiadający rejestrację jako wyrób medyczny klasy IIa, z potwierdzoną przez producenta możliwością stosowania na oddziałach noworodkowych i pediatrycznych a także w obecności pacjentów, o trwałości roztworu roboczego min. 14 dni w opakowaniu a 5L z pompką? 

Odpowiedź:
Dopuszczamy produkty równoważne zgodne z opisem SWZ.

do zadania nr 32: Czy Zamawiający dopuści do oceny sporobójczy preparat bezalkoholowy na bazie aminy, chlorku didecylodimetyloamoniowego oraz chlorku benazalkoniowego, w postaci gotowej do użycia pianki do szybkiej dezynfekcji i mycia powierzchni wyposażenia medycznego skuteczny wobec B, F, Tbc, V (Adeno, Polio i Noro) do 1 minuty w opakowaniu a 750ml ze spryskiwaczem? 
Odpowiedź:
Dopuszczamy produkty równoważne zgodne z opisem SWZ.


do zadania nr 38: Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat do mycia manualnego i maszynowego narzędzi instrumentów medycznych i endoskopów przed sterylizacją, posiadający kompleks czteroenzymatyczny, szybko i skutecznie usuwający zanieczyszczenia organiczne, w stężeniu roboczym od 0,5%, w czasie do 5 minut wykazujący potwierdzone badaniami działanie bakteriostatyczne ?

Odpowiedź:
Dopuszczamy produkty równoważne zgodne z opisem SWZ.


(-) Paweł Błasiak
DYREKTOR Szpitala Specjalistycznego  im. A. Falkiewicza we Wrocławiu 

	
"Naszym jedynym celem jest dobro i zdrowie każdego pacjenta, który nas wybrał"
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